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Regler för gemensamhetsgaragen
Vi har fått till oss i styrelsen att många av gemensamhetsgaragen
används som förråd för allt möjligt, ved, flyttlådor, trädgårdsmöbler m.m
DETTA ÄR INTE TILLÅTET!!
Det finns flera orsaker:
1 Om det bli en brand och denna orsakats eller påskyndat förloppet gäller inga försäkringar och den
som har nyttjanderätten och den som använt garaget som förråd blir personligen ansvarig.
2 Det är ont om parkeringsplatser GARAGEN SKALL ANVÄNDAS FÖR ATT STÄLLA IN BILEN!!
Garagen får endast användas till vad de är avsedda för, fordon, en uppsättning extra däck.
Detta på rekommendation av räddningstjänst.

Vi vill också understryka att DET ÄR ABSOLUT FÖRBJUDET att ladda elfordon via eluttagen i
gemensamhetsgaragen. Detta kan orsaka överhettning i ledningar som medför brand!!

Samhalls arbete sommar & vinter.
Vi har nu haft en genomgång med arbetsledaren för Samhall och
detta året har varit ett “lärår” för båda parter. Där vi kontinuerligt haft
kommunikation med arbetsledaren kring rutiner och önskemål, vilket
gör att det kommer att bli ännu bättre nästa säsong. Vi har fått en del synpunkter som vi lyft men
övervägande positiv respons från våra medlemmar om Samhalls arbete med klippning, sopning av
grus samt rensning av grönområden. Och att detta nu lyfts bort från medlemmarna.
I vinter, precis som förra vintern, kommer de att sköta snöskottningen.
TÄNK PÅ ATT SÄTTA UPP SNÖKÄPPAR så att inte kantsten blir sönderkörda, dessa finns i
“gräsklippar garagen”. Prata med dina grannar och hjälps åt att få dessa på plats så snart som
möjligt!!

Föreningens e-nyhtesbrev
Tänk på att anmäla dig till vårt e-nyhetsbrev. Detta gör du på hemsidan.
Det är via detta som vi förmedlar löpande information som du behöver ta
del av som medlem i vår förening.

Informationsbrochyr
Du kanske är ny på området eller söker information om vad som gäller i vår
samfällighetsförening som du är medlem i ?
Vi håller på att uppdatera vår informationsbroschyr. Den nya upplagan
kommer att finnas tillgänglig på hemsidan innan årsskiftet.
Vi meddelar via vårt e-nyhetsbrev och på hemsidan när uppdateringen finns att läsa.
Den tidigare upplagan som är från 2019, är inaktiverad, då den är under uppdatering.

Adventsfika 29 november från 18:00.
Efter några års uppehåll på grund av bl.a. corona, återupptar vi nu vårt adventsfika.
Vi bjuder på glögg, pepparkakor, lussebullar med mera.
Ta tillfället att träffa oss i styrelsen och dina grannar under lättsamma former.
Det är öppet hus mellan 18:00 till 20:00. Ingen anmälan behövs.

Varmt välkomna!


